АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Деминский  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« О заключений концессионных    соглашений»
30 июня 2016года № 59

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений :согласно Приложению.
2. Специалисту 1 категории администрации  МО Деминский сельсовет Давыдовой Т.А. разместить перечень на официальном сайте администрации
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельсовета							Н.И.Макеев

Разослано: в дело, прокуратуру

							Приложение

Перечень объектов для заключения концессионных соглашений:

1.автомобильные дороги : Софиевская.ул.Оренбургская